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Pasqyrat _ Financiarc _te Vitit_ 2016

akerri, Objekt Privat Nr.14/129,Kati i pare

Periudha Periudha
Nr AK TIV ET Rapottuese  |Para ardhese
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 3,851,521 2,789,335
1 Aktivet monetare 1,980,340 196,479
Banka 873,982 33,915
Arka 1,106,358 162,564
2 Altive te tjera financiare afatshkurtra 0 75,555
Te tjera te arketushime
Te tjera te arketushme 0 75,555
Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi
3 Inventari 1,871,181 2,517,301
Lendet ¢ parda
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje 1,871,181 2,517,301
Parapagesa per furnizime
11 AKTIVET AFATGJATA 1,780,493 189,357
4 Aktive afatgjata materiale 1,780,493 189,357
Toka
Ndertesa
Makineri dhe paisje 1,764,925 169,897
Aktive tlera afat glata materiale 15,568 19,460
5 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI T AKTIVIT I+11 5632,014 2,978,692
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Nr PASIVET DHE KAPITALI Periudha Periudha
Raportuese _|Para ardhese

I PASIVET AFATSHKURTRA 1,366,596 76,320
1 Huamarjet
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
2 Detyrimet iregetare 1,366,596 76,320
> Te pagueshme ndaj furnitoreve
> Te pagueshme ndaj punonjesve ' 0 0
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 29,853 42,405
> Detyrime tatimore per TAP-in 4,500 0
> Detyrime tatimore per Tatim F itimin 400,394 29,415
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 927,349
> Detyrime tatimore per Tatintin ne Burim 4,500 4,500
> Debitore dhe Kreditore te tjere
> Parapagimet e arketuara
=
II PASIVET AFATGJATA 0] 2,000,000
1 Huat afatgjata 2,000,000
2 Te tjera afatgjata
11 KAPITALI 4,265,418 902,372
1 Kapitali i Pronarit
2 Rezervat 902,372 77,083
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 3,363,046 825,289

Totali Pasiveve 5,632,014 2,978,692
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
21.05.2016 01.01.2016 [Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve 31122016  [20.05.2016__ |Raportuese
1 TE ARDHURAT 17,058,563] 5,473,236 6,483,531
1] SHPENZIMET =1+2+3+4+5 13,589,264 5,037,297 5,591,327
T|Shpenzime per materiale 70,688,766| 4,612,332 4,888,671
Inventar ne celje 3,118,659 2,517,301 1,533,583
Shpenzimel per mallrat e materiale 0,441,288 5,213,690 5,872,389
Tnventari ne fund te vitit 1,871,181 3,118,659 2,517,301
2 [Shpenzime personeli 2,216,046 57,965 182,907
Pagat 1,889,820 47,339 21,000
Siguracion 326,226 10,626 161,907
I Amortizimi 1 Aktiveve Afatgjata 218,872 0 47,339
4|Te tjera 465,580 367,000 472,410
Energji uj i,fax,telefon,internet 48,000 38,700 43,200
Shpenzime te garkullimit te 200,000 55,000 0
mallit e transportit
Benzin/Naft/Gaz.
Qera ambjenti 210,000 150,000 360,000
0 0 0
Pagesa 0
Taksat Doganore e Bashkiake 0 17,500 17,500
Shpenzime 0 0
administrative,mirembaijtje dhe 0 100,000 50,000
te tjera
5[Shpenzime financiare 7.380 5,800 1,710
Tntercsa te paguara dhe 7,580 5,800 1,710
komisione bankare
A Fitimi para tatimeve 3,469,299 435,939 892,204
6| Tatimi mbi fitimin 520,395 21,797 66,915
B Fitimi pas tatimit 2,948,904 414,142 825,289
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DEKLARATA ANALITIKE PER Numri § Vendosjes 5€ Dokumentit (NVD)
TATIMIN MBI TE ARDHURAT
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ﬂm_
17,058,563 17,058,563
13,589,264 13,589,264
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EMERTIMI
Totali i te ardhurave
Totali i shpenzimeve
Total shpenzimet & pazbritshme sipas ligjit (neni 21 )

a) kosto ¢ blerjes dhe e permirsimit te tokes dhe te truallit
b) kosto e blerjes dhe ¢ permirsimit per aktive objekt amartizimi

¢} zmadhim I kapitalit themeltar te shogerise 0se Kkontributit te secilit person
ne ortakeri

¢)vlerae sherbimeve ne natyre

d) kontributet vullnetare te pensioneve

dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit

¢) interesal & paguara mbi interesin maksimal te kredise s€ caktuar nga
Banka e Shqiperise :

&) gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet € tiera penale

f) krijimi ose tritja e rezervave € fondeve te fjera

g) tatimi mbi te ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi
vleren e shtuar te zbritshme

gj) shpenzimet ¢ perfagsimit, pritje petcj ellje

h) shpenzimet ¢ Kkonsumit personal

i) shpenzime te cilat tejkatojne kufijte e percaktuar me ligj
j) shpenzime per dhurata

k) cdo lloj shpenzimi, masa € i€ cilit nuk vertetohet me dokumenta

1) interesi 1 paguar kur huaja dhe parapagimet tejkoalojne kater here kapitalin
themelor

I1) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative

m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikuj duar
brenda periudhes tatimore

1) amortizim nga riviersimi I akteve te gendrueshme
Rezaltati i Vitit Ushtrimor :

- Humbja

- Fitimi

Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pate

Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare

Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare

Shuma ¢ humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma ¢ humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal
Ftimi i tatueshem

Tatim fitimi i logaritur

Zbritje nga fitimi ( rezervat ligjore )

Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar

Shtese kapitali nga fitimi

Dividente per tu shperndare

Tatimi mbi dividentin ¢ Uogaritur

Llogaritja ¢ Amortizimit

Ne total llogaritja € amertizimit vjetor =
a) Ndertesa ¢ makineri afat giate
b) Aktive te patrupezuara N )
¢) Kompjuterat dhe sisteme ifformgeid, i
d) Te gjitha akiivet e fjerat aktivitetif) -
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